tidak ada tulisan atau gambar sebanyak  52 (lima puluh dua) judul buku. 

c. Untuk bahan perpustakaan yang sudah ada dengan mendaftar semua 

bahan pustaka ke dalam buku induk perpustakaan, memberi nomor 

klasifikasi pada setiap bahan pustaka, memberi label dan menata bahan 

pustaka kedalam rak perpustakaan sebanyak  482  (empat ratus delapan  

puluh dua) judul buku. 

d. Melayani Mahasiswa yang melakukan penelitian dalam rangka 

membuat skripsi 

e. Melayani para peminjam buku dengan dilengkapi buku pinjaman. 

3 Pemeliharaan 

Biaya Perawatan  bangunan kantor pada tahun 2014 anggarannya digunakan

[...]

Pengguna Anggaran  dibantu oleh Pejabat Pembuat Komitmen, Pejabat Penanda 

Tangan, Bendahara Pengeluaran dan 3 orang Staf Pengelola Keuangan. 

Pada Tahun Anggaran 2014 ini, Pengadilan Militer III-12 Surabaya memperoleh  

2 (dua) anggaran DIPA masing-masing  sebesar   Rp  2.876.410.000,- (Dua milyar 

delapan ratus tujuh puluh enam juta empat ratus sepuluh ribu rupiah) sebagaimana 

tersebut dalam Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Nomor : SP DIPA -005-

01.2 663314/2014 tanggal 5 Desember 2013 dan anggaran sebesar Rp. 75.000.000,- 

(tujuh puluh lima juta rupiah) sebagaimana tersebut dalam DIPA No : SP DIPA 005-

05.2. 663315/2014 tanggal 5 Desember 2013.  

Pengelolaan DIPA No. SP DIPA -005-01.2 663314/2014 dengan anggaran 

sebesar Rp. 2.876..410.000,- (Dua milyar delapan ratus tujuh puluh enam juta empat